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 شرکت کولاک تهویه
 

ساله مدیران ارشد و شرکای 21به اطلاع می رساند که این شرکت با اتکا به تجربه 

تجاری خود، فعالیت موفق در سطح کشور و خاورمیانه و با بهره گیری از علم و 

و افزایش حداکثر توان  راستای تاکید و حمایت از تولید داخلیدانش روز دنیا  در 

بومی، این افتخار را دارد که با ارائه بالاترین سطح کیفی در زمینه های طراحی ، 

بار دیگر خدمتی در شأن مصرف  تهویه مطبوع تولید و پوشش دهی سیستم های

 کننده ایرانی قدم برداشته است.

نیا در تامین ماشین آلات واحد تولید، همگام بودن با بهره گیری از تکنولوژی روز د

ساعته واحد 24بالاترین سطح استاندارد در بخش طراحی و تولید، پشتیبانی 

، حضور برترین های صنعت و دانشگاه از نقاط قوت  خدمات پس از فروشفروش و 

 ما جهت اعتلای نام این شرکت در عرصه تولید داخل و بین الملل می باشد.

تمام تلاش خانواده شرکت ، این است که در قدم اول اعتماد شما و در قدم های 

 آتی رضایت شما را جلب نماید.

 

 هدف از ساخت تهویه مطبوع چیست؟

 

در حال حاضر با تکیه بر توان علمی و تجربی مهندسین و شرکت کولاک تهویه 

از ظرفیت مدل  60 متخصصین خود در زمینه ساخت سیستم های مطبوع بیش از

تن تبرید اسمی از نوع کاربردی مختلف در این  480تن تبرید اسمی الی 5های 

فعالیت خود را آغاز نموده و تعداد انبوهی از دستگاه های  1391زمینه از سال 

تهویه مطبوع در سراسر ایران از جمله : تهران، کرج ، مشهد ، اهواز ، شیراز ، بندر 

ازی نموده است.عباس ، قم و... نصب و راه اند  
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چیلرهای ساخت این شرکت با کمترین هزینه دستگاه برای تولید 
آبسرد در نوع خود بوده و مبرد مورد استفاده در این چیلرها 

می باشد که هیج آسیبی به  HFC  سازگار با محیط زیست از نوع
 ازون وارد نمیکنند.لایه 

با تولید محصول ملی و مطابق با بالاترین  تهویهشرکت کولاک 
کیفیت و استاندارد های جهانی، گامی موثر در جهت خود کفایی 

 افتصادی و توسعه پایدار کشور برداشته است.

اکنون نیز در شرف برنامه ریزی در جهت صادرات محصولات خود و 
 ورود به عرصه بازارجهانی می باشد.

 خط مشی کیفیت 
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تولیدی صنعتی کولاک تهویه  تولید کننده انواع چیلرهای تراکمی از نوع هواخنک ، آب خنک ، پکیج روفتاپ شرکت 

با کیفیت های منطبق با استانداردهای روزآمد دنیا و با توجه به رضایت مشتریان  انواع ایرواشر، هواساز و فنکوئل

 را در دستور کارخود قرار داده است.

یر اعلام می گردد:خط مشی کیفیت به شرح ز  

 

 

 

 

 

 

.به شمار می آوردفروش را پایان یک قرار داد نمی داند، بلکه شروع یک تعهد شرکت تولیدی صنعتی کولاک تهویه   

 

  

 
ارتقاء کیفیت محصولات و خدمات پس از فروش       

 
جلب رضایت مشتریان        

 
جلب مشارکت کارکنان        

    
بهبود مداوم سیستم مدیریت کیفیت        
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 چیلرهای تراکمی

 

 (cool water chiller) آب خنکچیلر تراکمی 

چیلر تراکمی آب خنک که به آن چیلر آب خنک یا چیلرآبی نیز گفته میشود ، با استفاده از انرژی الکتریکی و نوع 

پایه سیکل تبرید تراکمی کار  رجذبی آن با استفاده از انرژی گرمایی باعث ایجاد سرما و برودت می شود. چیلرآبی ب

کرده و از قسمت های اصلی کمپرسور ، کندانسور ، اواپراتور ، شیرانبساط الکترونیکی ، مبرد و لوله کشی آن و 

ازی آب را انجام دهد.نیز تجهیزات برج خنک کننده  و پمپ تشکیل می شود تا عمل سرد س  

.استفاده شود از نوع پوسته ولوله بایدخنک کاری آب کندانسورنیز جهت برج خنک کننده  آبی باید از چیلربه همراه   
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 ( chillerair conditioner) هواخنکچیلر تراکمی 

چیلر هواخنک سیستم برودتی )سرمایشی( است که هم در ساختمان های تجاری ، مسکونی ،اداری و.. برای خنک 

های درون ساختمان استفاده می شود و هم کاربردهای صنعتی برای  کاری آب و پمپاژ آن به هوا سازها و فن کوئل

 خنک کردن فرآیندها ، دستگاه ها و ماشین آلات صنعتی دارد.

به آن، کندانسور هواخنک،  بخش های اصلی چیلرتراکمی هواخنک عبارتند از کمپرسور، موتورالکتریکی کوپل شده

ال دهنده مبرد و آب.شیرانبساط ، اواپراتور ، مبرد و لوله های انتق  
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 (air conditioner)  هواساز 

هواساز دستگاهی است که از آن، جهت سرمایش یا گرمایش و تامین هوای تازه و فیلتراسیون هوا به صورت 

همزمان استفاده می شود. شاسی دستگاه معمولا از ناودانی فابریک یا ورق خم کاری شده است . فریم دستگاه 

نیوم دایکاست با استحکام بالاست. بدنه هواساز از جنس پروفیل آلومینیوم اکسترود شده با اتصالات از جنس آلومی

است.دستگاه هواساز دارای دو قسمت داخلی و جدار خارجی است که از جنس ورق گالوانیزه   

یکی از قسمت های اصلی  دستگاه هواساز کویل های آن می باشد که با توجه به آب و هوای منطقه از کویل های 

 فین استفاده می شود.  Gold، فین  Blueتیوپ مسی و فین های آلومینیومی ، 

( و یا Single Zoneدر انواع یک منطقه ای ) CFM 70000الی  1000هواسازهای این شرکت با ظرفیت هوادهی 

( و با ساختارهای افقی ، عمودی و نیمه عمودی با قابلیت نصب انوع کویل های Multi Zoneچند منطقه ای )

با المنت های برقی طراحی و تولید می گردند. همچنین قابلیت نصب انواع  بخار و الکتریکال  DX آبگرم ، آبسرد ،

سیستم های رطوبت زنی مانند نازل سوزنی ، بخار و یا مولد تولید بخار با کنترل میکروپروسسوری ، با امکان 

صداگیر ،  تعبیه تجهیزات جانبی از قبیل دریچه بازدید، انواع دمپرهای خاص الومینیومی طرح آرسیو ایتالیا ،

تابلوبرق با سیستم کنترل دور )اینورتر( ، سیستم حفاظت از یخ زدگی  کویل ها و سایر ملزومات را دارا می باشند. 

دستگاه های هوارسان این شرکت امکان طراحی و نصب مبدل های بازیافت حرارت و برودت جهت کاهش مصرف 

 ا به هوا را دارد.به صورت هو Heat Wheel  ،Heat Plateانرژی در دو مدل 

شرکت کولاک تهویه پیشرو در طراحی و ساخت دستگاه های هواساز هایژنیک با کاربردهای مختلف جهت مجموعه 

های بیمارستانی و درمانگاهی ، کارخانه های داروسازی ، صنایع بهداشتی ، صنایع غذایی ، صنایع 

( بدون آلودگی و هیچ گونه Cleen roomای تمیز )میکروالکترونیکی، هوافضا ، کشاورزی و.. جهت ایجاد اتاق ه

مورد نیاز با سیستم انتقال دهنده هوا از نوع پلاک فن  Classificationریزگرد و تولید هوای مطبوع با توجه به 

طراحی و تولید می گردد و در این راستا موفق به اخذ گواهینامه های بین المللی شده است که نشان دهنده کیفیت 

مطابقت آن با استانداردهای جهانی  می باشد. همچنین با تکیه بر تیم های متخصص خود مدارک و  محصول و

 را ارائه می نماید. IQ،DQ،PQ،OQمستندات لازم را جهت معتبر سازی شامل 
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 (roof top package) پکیج روف تاپ

است. روف تاپ پکیج ها عمل گرمایش در یک مجموعه یکپارچه روف تاپ پکیج درواقع ترکیبی از چیلر و هواساز 

و سرمایش ، فیلتراسیون و تنظیم رطوبت هوا را انجام می دهند. اجزای داخلی دستگاه شامل یک چیلر هواخنک ، 

 کویل حاوی مبرد ، کویل آبگرم ، فن ، فیلتر و تجهیزات رطوبت زنی می شود.

تاپ پکیج نسبت به حاصل جمع قیمت چیلر و  از مزایای پکیج روف تاپ می توان به پایین تر بودن قیمت روف

 هواساز اشاره کرد.

 تن تبرید بصورت یکپارچه تولید می گردد. 120الی   5 این دستگاه از ظرفیت

کنترلی فن ها بصورت اینورتر و دمپر موتورهای اتوماتیک و کنترل دمای مطلئب و سیستم رطوبت  دارای سیستم

رت نیاز فیلترهای هپا کیسه ای و ضد باکتری است.زنی و فیلترهای آلومینیومی و در صو  

تن  320الی   80تن تبرید بصورت یکپارچه و از ظرفیت های  80الی  3دستگاه روف تاپ پکیج از ظرفیت های 

 تبرید به صورت مجزا در دو نوع آب خنک و هواخنک طراحی و تولید می گردد.

 و کیسه ای و انواع سیستم های رطوبت زنی با کنترل میکروپروسسوری وجود دارد. امکان نصب فیلترهای هپا -

 مشخصات فنی کویل ، فن کندانسور و تابلوبرق این دستگاه مطابق کندانسور چیلرهوایی می باشد. -
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 (mini chiller)مینی چیلر

سرد کردن ، آب سرد را با پمپ جهت مصارف سرمایشی مینی چیلر یک دستگاه سرد کننده آب است که پس از 

پمپاژ می کند.پرکاربرد ترین نوع این سیستم ، مینی چیلر تراکمی هواخنک است . کندانسور این دستگاه از لوله های 

و بر خلاف انواع دیگر آن ، هیچ گونه مصرف آب  مسی فین دار ساخته می شود که توسط فن خنک می شود

خنک کردن کندانسور به برج خنک کننده و متعلقات آن نیازی نیست. ندارد.یعنی برای  

مینی چیلر تراکمی دقیقا مشابه چیلر تراکمی برپایه سیکل تبرید تراکمی )کمپرسور، اواپراتور، کندانسور، شیرانبساط 

خود از د. ما در مینی چیلرهای شرکت و مبرد( کار می کند و در مداری بسته عمل سردسازی آب انجام می شو

 کمپرسور نوع اسکرال  شرکت کوپلند یا دانفوس استفاده می کنیم.

اواپراتور معمولا از نوع شل اند تیوپ )با پوسته فولادی و لوله های مسی( و دربرخی کاربردهای خاص از نوع 

  صفحه ای است. 
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 (fan coil) فن کویل

فصل گرما ، آب سرد تولیدی توسط چیلر یا مینی چیلر و در فصل سرما ،  فن کویل نوعی مبدل حرارتی است که در

 آب گرم تولیدی توسط دیگ یا پکیج ، درون لوله های کویل به گردش در می آید.

با کویل مسی در دو مدل عمودی و  CFM 2000الی  800فن کویل های کانالی )داکت فن کوئل ها( با میزان هوادهی 

سرمایش و گرمایش مجتمع های مسکونی ، اداری ، تجاری ، هتل ها ، بیمارستان ها ، سالن های افقی  جهت تامین 

 تولیدی و ... مورد استفاده قرار میگیرند.

با توجه به امکان تامین فشار استاتیک بالاتر جهت فضاهایی با ارتفاع  یا همان سقفی توکار   فن کویل های کانالی -

 شی های طولانی مناسب می باشد.متر( و کانال ک 8بلند )تا 

 

فوت  1000تا   200به دو صورت بالازن و روبرو زن و معمولا در ظرفیت های هوادهی بین فن کویل زمینی  -

 مکعب بر دقیقه ساخته می شوند.

فوت مکعب بر دقیقه ساخته می  800تا  200به صورت روبرو زن و با ظرفیت هوادهی بین فن کویل دیواری  -

 شوند.
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 (Airwasher)ایرواشر

دستگاه ایرواشر جهت استفاده تهویه مطبوع و شستشوی هوا و گرفتن الودگی های هوا با بدنه گالوانیزه 

با قابلیت نصب  8و  6و  4در کلاس های  CFM 70000الی  2000سانتریفیوژ )فوروارد و بکوارد( با ظرفیت های 

 گرمایش و سرمایش تولید می شود.انواع فیلترها و کوئل 

 جهت افزایش طول عمر دستگاه تشت آن با فایبرگلاس پوشش داده می شود. -

 با دهانه خروجی از جنس استنلس استیل )ضد رسوب( ساخته می شود. ABCنازل های آن از جنس  -

نعتی ، تولیدی و .. این دستگاه در مناطق خشک و معتدل جهت خنک کردن مناطق بزرگ فرهنگی ، مذهبی ، ص -

جهت سرمایش و گرمایش و با جذب گرد و غبار در مسیر اگزاست فن ها و برای ایجاد رطوبت مورد استفاده قرار 

 می گیرد.
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 09123010860تلفن همراه: 

 
Koolaktahvieh@gmail.com 

 09127238139: تلفن همراه خدمات پس ازفروش

 

 (Cooling towerبرج خنک کننده)

و  شرکت کولاک تهویه انواع برج های خنک کننده کن مورد نیاز مشتریان خود را برای مصارف تهویه مطبوع

تن تبرید به صورت مدار باز و  1250الی  5صنعتی جهت بازیافت آب و صرفه جویی در مصرف ان در ظرفیت های 

 مداربسته از نوع بتنی صنعتی ، گالوانیزه مکعبی ، فایبر گلاس مدور و مکعبی طراحی تولید می نماید.

پوشش فایبر گلاس و برج های خنک کننده برج های خنک کننده بتنی این شرکت در محل پروژه یا سازه  فلزی با  

گالوانیزه با فن سانتریفیوژ و بدنه با پوشش رنگ الکترواستاتیک و قسمت تشت با پوشش فایبرگلاس  جهت تداوم 

با ضخامت مناسب و مقاوم در برابر  FRPبیشتر در برابر پوسیدگی  و برج های خنک کننده فایبرگلاس از جنس 

( و رطوبت بالا ساخته می شوند. کویل های مدار بسته این دستگاه با لوله های UVداشعه ماوراء بنفش )خورشی

 مسی و فولادی با روکش گالوانیزه گرم متناسب با دبی مورد نیاز طراحی و تولید می شود.

 


